
CAMPEONATO SOCIAL MEMORIAL "JOSE REINOSO"

22/06/2024 30/06/2024 Logroño
Club

Fundación C.R. Cantabria
Fecha Inicial Fecha Final Localidad

 Categoría
Mayores 55 Eduardo Rio Blanco

Juez Árbitro

Club

Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo 
20/06/2024

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización 
30/06/2024

Juez Árbitro

Eduardo Rio Blanco

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

Jugador/a 

16

15

Cuartos de Final 

6

5

7

8

10

9

12

11

INDIVIDUAL - MAYORES 55

J.J. COLAS ANGULO

LUIS CARRASCON GIL

ALFREDO LOPEZ SOLIGO

DOMINGO NALDA BOLEAS

CARLOS MAISO SAENZ

VICENTE LAFONT PURAS

FRANCISCO J. GONZALO SAINZ

JESUS SANTAMARIA VIDORRETA

L.JAVIER MURUGARREN GAREA

EDUARDO MARTINEZ MARTINEZ

ALEJANDRO OCON FERNANDEZ

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

A. LOPEZ SOLIGO

F.J. GONZALO SAINZ

L.J.MURUGARREN GAREA

C.MAISO SAENZ

V. LAFONT PURAS

EDUARDO MARTINEZ

         6-4 6-1

ALEJANDRO CON

         6-2 6-1

LUIS CARRASCON

         6-4 6-1

C.MAISO SAENZ

F.J. GONZALO SAINZ

VICENTE LAFONT

         6-4 6-1

        2-6 6-3 10-5

         6-7(5)  6-1 y ab.

L.J. MURUGARREN

         6-1 6-4




